
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDB45D6-CC83-46C4-B39B-4C2B3D405228. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 950 989,96 14 950 989,96 11 307 480,67 9 152 033,89 2 155 446,78 2 694 658,54 398 000,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 524,65 -21 524,65 -21 524,65 0,00 -21 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 524,65 21 524,65 21 524,65 21 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 950 989,96 14 950 989,96 11 307 480,67 9 173 558,54 2 133 922,13 2 694 658,54 398 000,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 403 802,82 8 403 802,82 7 116 201,84 6 081 144,91 1 035 056,93 988 100,98 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 524,65 -21 524,65 -21 524,65 0,00 -21 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 524,65 19 524,65 19 524,65 19 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 401 802,82 8 401 802,82 7 114 201,84 6 100 669,56 1 013 532,28 988 100,98 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 730,99 790 730,99 544 431,10 503 017,05 41 414,05 230 299,89 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 792 730,99 792 730,99 546 431,10 505 017,05 41 414,05 230 299,89 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 264 133,66 36 025 712,26 21 929 271,97 13 822 517,88 8 106 754,09 3 142 998,54 10 002 591,00 550 850,75 0,00 400 000,00 8 238 421,40 8 238 421,40 3 853 684,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 524,65 -21 524,65 -21 524,65 0,00 -21 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 524,65 21 524,65 21 524,65 21 524,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 264 133,66 36 025 712,26 21 929 271,97 13 844 042,53 8 085 229,44 3 142 998,54 10 002 591,00 550 850,75 0,00 400 000,00 8 238 421,40 8 238 421,40 3 853 684,37 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDB45D6-CC83-46C4-B39B-4C2B3D405228. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021r.

